期末報告書　様式4-3　国際トランシップ

事業番号
　　年　　月　　日
横浜川崎国際港湾株式会社
代表取締役社長　宛

（申請者）
所在地
社名
代表者名
連絡先

期末報告書
2023年度YKIP支援プログラムの実績について、下記のとおり報告します。

記

	１．事業名

	２．請求額
	円

	３．支援単価
	円／TEU

	４．対象貨物量（支援期間内合計）
	TEU（　　TEU／実入＋　　TEU／空）

	５．事業者（担当者情報）

	職名・氏名

	連絡先
	TEL：

	E-Mail：

６．輸送実績

	対象貨物量（TEU）
	うち実入(TEU)
	うち空(TEU)

	４月

	５月

	６月

	７月

	８月

	９月

	10月

	11月

	12月

	１月

	２月

	３月

	合計